Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Solicita ao Poder Executivo Municipal, tapamento dos buracos, bem como o roçamento das

laterais da Estrada Jesus Antônio de Miranda.

INDICAÇÃO N° 41/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, TAPAMENTO DOS
BURACOS, BEM COMO O ROÇAMENTO DAS LATERAIS DA
ESTRADA JESUS ANTÔNIO DE MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 150512017
Data: 18/04/2017 - Horário: 10:13

• IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

ENCAMINHA-SE

1 9 ABR. 2017

Vereador Carlo& Moura • Magrão
presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a referida Estrada encontra-se em más condições de uso

Considerando que é dever da Administração manter em perfeitas condições de uso.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para o

tapamento dos buracos, bem como o roçamento das laterais da Estrada Jesus Antônio de

Miranda.

Pindamonhangaba, 18 de Abril de 2017.

Vereador eli-pe Usar — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1